

2 pokoje przy Siedmiogrodzkiej

Numer oferty	34964482343
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	1 380 000 zł
Powierzchnia	54 m²
Cena za m ²	25 508 zł / m²
Liczba pokoi	2

i OPIS OFERTY

****Na sprzedaż - 54-metrowe mieszkanie przy ul. Siedmiogrodzkiej 1, Warszawa****

To wyjątkowa okazja do zakupu nowoczesnego, przestronnego mieszkania zlokalizowanego w jednej z najbardziej pożądanых dzielnic Warszawy. Poniżej znajdziesz szczegóły dotyczące lokalizacji, standardu wykończenia oraz układu pomieszczeń.

****Lokalizacja****

Mieszkanie znajduje się przy ul. Siedmiogrodzkiej 1, w dynamicznie rozwijającej się części Woli, jednej z najlepiej skomunikowanych dzielnic Warszawy. Bliskość centrum miasta gwarantuje szybki dostęp do najważniejszych punktów stolicy, zarówno biznesowych, jak i kulturalnych. W okolicy znajduje się szeroka gama sklepów, restauracji, kawiarni, a także szkół, przedszkoli oraz placówek medycznych. W zasięgu krótkiego spaceru jest stacja metra (Rondo Daszyńskiego), linie tramwajowe i autobusowe, co zapewnia wygodne połączenie z każdą częścią miasta.

****Standard wykończenia****

Mieszkanie zostało urządzone w wysokim standardzie, z dbałością o szczegóły. Na podłogach znajdziesz wysokiej jakości drewniane deski i płytki. Nowoczesne, duże okna zapewniają nie tylko świetne doświetlenie, ale również doskonałą izolację akustyczną i termiczną. W pełni wyposażona kuchnia posiada nowoczesne sprzęty AGD, a łazienka została zaprojektowana z myślą o komforcie - znajduje się tam kabina prysznicowa oraz elegancka armatura. Wszystkie materiały użyte do wykończenia mieszkania charakteryzują się wysoką jakością, co gwarantuje długowieczność i niskie koszty utrzymania.

****Układ pomieszczeń****

Mieszkanie o powierzchni 54 m² składa się z dwóch przestronnych pokoi:

- Salon- duży, dobrze doświetlony, z wyjściem na balkon, który stanowi idealne miejsce do wypoczynku po pracy czy porannej kawy. Ekspozycja na południe gwarantuje słońce przez większą część dnia.
- Sypialnia- przytulna, z miejscem na duże łóżko oraz szafę.
- Kuchnia- otwarta na salon, w pełni wyposażona w wysokiej klasy sprzęty AGD, funkcjonalna i stylowa.
- Łazienka- elegancka i nowoczesna, z prysznicem, miejscem na pralkę i dużym lustrem.
- Przedpokój - przestronny, z miejscem na pojemne szafy wnękowe.

✉ KONTAKT**👤 Brik Nieruchomości**

✉ info@brik.com.pl

☎ +48 501 710 500

📍 **BRiK Nieruchomości** ul. Kondratowicza 18 lok. 421, 03-285 Warszawa